
 
 
 
 

ANEXO – VI 
 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 
 
 
 

À Comissão de Licitações  
Do  
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2022 
 

DECLARAÇÃO 
 
DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 
convocatório, que a empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, CNPJ nº 
05.689.415/0001-38 é empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na 
Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos 
termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de 
preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 
65/2022, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 
 
 
 

Francisco Beltrão- PR,  10 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
__________________                                                 _________________ 
ANDERSON ROCKEMBACH      SERGIO CAPRA 
CPF: 015.061.349-04      CPF:787.107.829-15 
RG 13.315.345-4     CRC: 041924/O-5 
SÓCIO-ADMINISTRADOR     CONTADOR 


		2022-11-11T15:44:48-0300
	SERGIO CAPRA:78710782915


		2022-11-11T15:45:22-0300
	ANDERSON ROCKEMBACH:01506134904




